Утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений в 2025 году

На основании Положения о проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений в Невьянском муниципальном округе в
2025 году, утвержденного приказом управления образования Невьянского
муниципального округа от 18.08.2025 № 312-Д и протокола оценивания работ
участников муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений от
24.09.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
муниципального округа победителей муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений

среди обучающихся 4-5 классов:
Ермакова Андрея, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа;

среди обучающихся 6-7 классов:
Серебренникова Тимофея, обучающегося Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

среди обучающихся 8-9 классов:
Милушеву Карину, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа;

среди обучающихся 10-11 классов:
Фролову Екатерину, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа.

2. Наградить грамотой управления образования Невьянского
муниципального округа призеров муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений

№  докум ента Дата

367-Д 25 .09 .2025

среди обучающихся 4-5 классов:
Богомолова Артема, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа;

Лабзун Веронику, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

среди обучающихся 6-7 классов:
Ерофеева Арсения, обучающегося Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Курылеву Полину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа;

среди обучающихся 8-9 классов:
Дворникову Марию, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Гаеву Варвару, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа;

среди обучающихся 10-11 классов:
Бызову Ксению, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа;

Плотникову Ксению, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа.

3. Объявить благодарность управления образования Невьянского
муниципального округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи
обучающиеся стали победителями и призерами муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений:

Бондарь Елене Юрьевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (3 обучающихся);

Мироновой Наталии Матвеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа.

Остаточниковой Ольге Викторовне, учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 3 Невьянского муниципального округа;

Пьянковой Ирине Юрьевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 6
Невьянского городского округа (3 обучающихся);

Тороповой Ольге Анатольевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Филяевских Марине Михайловне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа (2 обучающихся);

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Невьянского муниципального
округа Богданову Светлану Геннадьевну

В.Р.Шадрина